2.2.1 Além do vencimento o contratado fará jus às seguintes vantagens funcionais: Vale 

refeição no valor de R$ 230,00 (duzentos e trinta reais) até 22h,  Vale  refeição no valor de R$ 300,00 

(trezentos reais) até 35h e Vale refeição no valor de R$ 348,00 (trezentos e quarenta e oito reais) 

PSICOPEDAGOGO 

Habilitação específica de curso superior 

em área correspondente e complementação 

pedagógica nos termos da legislação 

vigente. Obs.: Formação Concluída 

(com Diploma) 

22 horas 

R$ 1.819,15 

ENGENHEIRO CIVIL